

PACHET CURS MASEUR

I.D.: 76262396

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	33711400-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.052,42 RON - 2.052,42 RON

Descriere: ULEI DE MASAJ 1 L BUC 4 75,00 300,00 CEARCEAF PAT 60 X 80 M BUC 6 39,75 238,50 SAPUN LICHID CARELINE 500 ML BUC 10 11,46 114,60 CREMA EDNA 100 GR GALBENELE BUC 10 5,50 55,00 ALCOOL SANITAR BUC 5 6,30 31,50 SERVETELE UMEDE PAPILION 100 BUC 20 6,72 134,40 SERVETELE HARTIE 100/CUTIE PAPILION BUC 10 4,95 49,50 PROSOP HARTIE 80 M RED TULIP BUC 15 10,50 157,50 MANUSI NITRIL 100/CUTIE MAR S BUC 1 59,00 59,00 DEZINFECTANT SUPRAF ASEVI GERPOSTAR BUC 5 16,90 84,50 LAVETE USCATE BUC 10 4,61 46,10 LAVETE UMEDE BUC 10 4,61 46,10 CREMA DE MAINI BUC 5 39,60 198,00 CREMA MASAJ ANTICELULITIC 500 ML BUC 2 135,00 270,00 HALATE UNICA FOLOSINTA BUC 20 11,90 238,00 BONETE UNICA FOLOSINTA 100/SET SET 1 29,72 29,72 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 2052,42 TVA 19% 389,96 TOTAL VALOARE CU TVA 2442,38
